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PURJEÕPPESÕIDUD JA REGATID  

MEESKONNALIIKME MEELESPEA 

1. Mida merereisile kaasa võtta 

Dokumendid ja raha 

a. Isikuttõendav dokument: pass ja/või ID-kaart, mille kehtivuse lõpuni on vähemalt 6 kuud.  

NB! Kui purjeõppesõidu ajal on kavas reisida riiki, kuhu sisenemiseks on vaja viisat, siis viisa 

taotlemisega tuleb aegsasti tegeleda. 

b. Reisi- ja tervisekindlustuse poliis või poliisi numbriga kaart. 

c. EL ravikindlustuskaart. 

d. Sõidupiletid koju, kui merereis lõpeb sellises sadamas/riigis, kust tuleb ise koju sõita. 

e. Soovi korral autojuhiluba ja väikelaevajuhi luba (ei ole kohustuslik). 

f. Raha ja pangakaart – tuletame igaks juhuks meelde, et euroga ei saa veel kõikjal Euroopas 

arveldada – näiteks Poolas, Suurbritannias, Norras, Taanis ja Rootsis.  

 

 Riided 

Soovitame jagada vajaminev varustus 3-4 gruppi, et saada parem ülevaade, vältida liigsete asjade 

kaasavõtmist ja olulise koju jätmist. Reisivarustuse peaks pakkima pigem pehmesse reisikotti, sest 

kõva kohvrit on ebamugav oma kajutis hoida. 

 

Näiteks: 

a. Merel päeval ja ilusa ilmaga: T-särk, lühikesed püksid, spordijalatsid jms. 

b. Merel öösel ja kehva ilmaga: vett ja tuult pidavad riided (tormiriided), soe fliis, kampsun, soe 

spordi- või matkapesu, villased sokid, müts, kummikud (heleda tallaga) jne. Soovitame 

mitmekihilist riietust. 

c. Sadamas: Et oleks kena linnas jalutada ja õhtul peole minna. 

d. Spordiks: Ujumisriided, dressid jne. 

NB! Jahi pardal kantakse ainult heleda tallaga jalatseid! 

 

Magamine ja pesemine 

a. Iga meeskonnaliige võtab enda tarbeks kaasa magamiskoti.  

b. Suurema käterätiku või saunalina. 

c. Pesemis- ja  muud hügieenivahendid. 

 

Muu vajalik 

a. Päikesekreem, vähemalt faktoriga 30. 

b. Veidi kommi või muud maiust. 

c. Võimalusel fotoaparaat, videokaamera. 

NB! Kaasatoodud varustus tuleb jahilt lahkudes ka koju tagasi viia☺ 

 

2. Sõidukulud sadamasse ja purjekal viibimise aja eest tasumine 

2.1. Reisimise eest purjetamise algussadamasse, kus asute jahi pardale, ja kojusõidu eest sadamast, 

kus lahkute jahist, sealhulgas lennu- ja muude sõidupiletite hankimise ning tasumise eest, vastutab 

iga purjetamises osaleja isiklikult.  Purjetamise algussadamasse sõitmise ja kojusõidu maksumus ei 
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kuulu purjetamise päevatasu sisse ning MTÜ Sail United ei vastuta ühelgi juhul selliste reisikulude 

tasumise, piletite hankimise, väljatrükkimise ega lennule registreerimise eest. 

2.2. Purjekal viibimise aja eest tasutakse osalustasu vastavalt MTÜ Sail United väljastatud arvele 

arvel näidatud tähtajaks. Kui arve summa ei laeku tähtajaks, siis on MTÜ-l Sail United õigus lugeda 

broneering kehtetuks. 

2.3. Purjeõppesõidust loobumisel (TSR ja sellega seotud sõidud) tagastatakse 70% makstud 

osalustasu täissummast ainult juhul, kui teatate MTÜ-le Sail United oma loobumisest kirjalikult ette 

vähemalt 60 kalendripäeva enne purjeõppejahi teele asumist Tallinnast The Tall Ships Races 

stardisadamasse (vt üldtingimused). 

 

3. Reisikindlustus ja EL ravikindlustus 

3.1.Purjeõppesõidul osaleval meeskonnaliikmel peab olema kogu kavandatava reisi ajaks (sh sõit 

etapi algussadamasse ja kojusõit) reisikindlustus. Reisikindlustuse olemasolu eest vastutab 

purjetamises osaleja. MTÜ-l Sail United on õigus saada teavet kindlustuspoliisi ja kindlustusandja 

kohta, sh nõuda poliisi koopiat.  

3.2.Purjetamises osaleja võtab kindlasti kaasa Euroopa ravikindlustuskaardi. Euroopa 

ravikindlustuskaardi väljastab Tervisekassa. 

 https://www.tervisekassa.ee/kontaktpunkt/arstiabi-euroopas/euroopa-ravikindlustuskaart  

3.4.Purjetamises osaleja isikliku reisikindlustuse maksumus ei kuulu päevatasu sisse ning MTÜ Sail 

United ei vastuta ühelgi juhul kindlustuse hankimise, kehtivuse ega selle maksumuse tasumise eest. 

 

4. Ohutus ja turvalisus 

Purjetamisel osalejale tutvustatakse purjetamisel kehtivaid ohutus- ja turvanõudeid ning -reegleid 

enne purjeõppejahi sadamast väljumist. Purjetamisel osaleja kohustub alluma merel viibimise ajal 

kapteni ja kapteni abi (põhimeeskonna) korraldustele ning peab kinni purjeõppejahil nõutavatest 

ohutus- ja turvalisusreeglitest ning meresõidul kehtivast korrast.  

Purjeõppealusel kehtib merel kuiv seadus. Meeskonnaliikmel ei ole lubatud merel viibimise ajal ega 

8 tundi enne merele minekut tarbida alkoholi. Alaealisel meeskonnaliikmel on alkoholi, 

tubakatoodete (sh veip), mistahes muude joovastavate (narkootiliste) ainete tarbimine mis tahes 

kohas ja ajal täielikult keelatud. Purjeõppejahi pardale on rangelt keelatud tuua mis tahes narkootilisi 

või muid sarnaseid aineid, keelatud on neid purjeõppejahil hoida ja/või tarbida. Kaptenil on õigus 

keelduda alkoholi ja narkootiliste ainetega seotud keeldu eiranud meeskonnaliikme pardale 

lubamisest. Kaptenil on õigus ja kohustus teavitada meeskonnaliikme õigusrikkumisest politseid. 

 

https://www.tervisekassa.ee/kontaktpunkt/arstiabi-euroopas/euroopa-ravikindlustuskaart
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5. Vanema või seadusliku esindaja nõusolek ja vastutus 

Alla 18-aastase meeskonnaliikme lapsevanem või seaduslik esindaja on kohustatud MTÜ-le Sail 

United esitama oma kirjaliku nõusoleku alaealise osalemise kohta purjetamisel ning oma 

kontaktandmed. Lapsevanema või seadusliku esindaja kirjalik nõusolek on soovitavalt 

digiallkirjastatud. 

Alla 18-aastase purjetamisel osaleja lapsevanem või seaduslik esindaja vastutab alaealise 

dokumentide (p 1), kindlustamise (p 3), tema reisikulude ja sõidupiletite hankimise ja olemasolu (p 

2) eest. 

 

6. MTÜ Sail United üldtingimused 

Purjetamisel osaleja ja/või alla 18-aastase purjetamisel osaleja lapsevanem või seaduslik esindaja 

kinnitab, et on hoolikalt tutvunud MTÜ Sail United üldtingimustega, neist aru saanud ja kohustub 

neid järgima. 

 

Kui on küsimusi, palun võtke kindlasti ühendust info@sailunited.ee  või  telefonil 525 1996, 56 211 585     
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